
ZARZĄDZENIE NR 119/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 21 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmimiym/tekst jednolity:
Dz.U. z 2022r., póz.559 ze zm./ oraz art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta

Nauczyciela/tekst jednolity: Dz.LL z 2021r., póz.1762 ze zm. / Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
zarządza co następuje:

§ l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Przedszkola Samorządowego im. Kubusia
Puchatka w Skokach - Pani Małgorzaty 'Wmkel, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

§ 2. W skład komisji wchodzą: •

l) Beata Nowak-Szmyra - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Lidia Jadwiga Popielarz-Kozłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,

3) Danuta Kobas-Bogunia - ekspert,

4) Żyta Czechowska - ekspert,

5) Małgorzata Futro - dyrektor przedszkola.

§ 3. Na przewodniczącego komisji wyznacza się przedstawiciela organu prowadzącego szkołę.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ST^H^'.

Id: 2CDBE394-43E2-4072-915B-EC29EFBC15C8. Podpisany Strona l


